דוח פומבי לשנת 2022

בהתאם לסעיף 6ב(ד) לחוק שכר שווה לעובדת ולעובד, התשנ"ו-1996

אקסיליון מקפידה על מדיניות קידום שוויון בין נשים לגברים בתנאי ההעסקה ובשכר של עובדיה. אקסיליון ממשיכה ותמשיך בכל עת לפעול למניעת פערים, ליצירת סביבת עבודה שוויונית, מגוונת, מאפשרת ומעצימה.

יובהר כי תנאי ההעסקה של העובדים והעובדות באקסיליון אינם מושפעים ממגדר זה או אחר, אלא נקבעים על פי אופי התפקיד, תחומי אחריות, וותק והבדלי תפקיד מקצועיים בלבד - אנו גאים בכך מאוד.